
DOA-OZ,0025.112.(A .......

Uchwała nr '1rĄ2J

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..... 2022 r.

w sprawie udzielenia rekomendacji do Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych

Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W związku ze zbliżającymi się wyborami Członków Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Opolskiego, Zarząd
Województwa Opolskiego udziela rekomendacji dla wskazanych niżej osób:

1) Borowski Andrzej

2) Galla Ryszard

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


